ZABEZPIECZENIE ŁADUNKU –
PODŁOGOWE
0911 001.000…09.01.01.0
0911 002.000…09.01.01.0
0911 002.100…09.01.01.0
0911 002.200…09.01.01.0
0911 002.300…09.01.01.0
ZABEZPIECZENIE ŁADUNKU –

actual
08/2014
Sposób zamawiania pasów transportowych 50 mm
Inne pasy transpotowe niż standardowe, dostępne są po konsultacji z producentem czyli Trans-Technik.
Wykonujemy wszelkie naprawy i wymiany uszkodzonych części.
Sposób zamawiania :
Przykład : 0994 073.100
0994 0 - oznacza, dwuczęściowy zestaw pasa transportowego, taśma typu 4000, kolor zielony, siły w pętli 4000 daN
73 - zakończenie części stałej i wolnej hak pazur Długość stałej części 0,5 m
0.100 - długość zestawu 10 m
Standartowe zstawy pasów transportowych :
         TT numer  Nazwa  zestawu
                                        Zestawy 30 kN ( 3000 daN ) w pętli
            0993 1xx.xxx  VK wolny koniec (końcówka+pas )
 0993 373.xxx  trzypunktowe mocowanie z hakmai „pazur“  z grzechotką krótką dp rzewozu samochodów
 0993 5xx.xxx     PK stały koniec (końcówka + hak „pazur“, standartowa długość  0,5 m
 0993 001.xxx    zakończenie szwowe
 0993 055.xxx     lehký plochý hák
 0993 067.xxx  końcówka pod otwory prostokątne
 0993 069.xxx  hak karabińczykowy
 0993 071.xxx  hak ramowy
 0993 073.xxx   hak pazur
 0993 076.xxx  końcówka pod listwy otworowane
                                   Zestawy 40 kN ( 4000 daN ) w pętli
 0994 1xx.xxx  VK wolny koniec ( końcówka + pas )
 0994 5xx.xxx     PK stały koniec ( końcówka + grzechotka, standartowa długość  0,5 m
 0994 001.xxx    zakończenie szwowe
 0994 069.xxx hak karabińczykowy
         0994 071.xxx hak ramowy
         0994 072.xxx hak cięzki płaski
         0994 073.xxx hak pazur
    Soupravy 50 kN ( 5000 daN ) w pętli
         0995 1xx.xxx  VK wolny koniec ( końcówka + pas )
         0995 5xx.xxx     PK stały konec ( końcówka + grzechotka, standartowa długość 0,5 m )
         0995 001.xxx    zakończenie szwowe
         0995 069.xxx hak karabińczykowy
         0995 071.xxx hak ramowy
         0995 072.xxx hak cięzki płaski
         0995 073.xxx hak pazur
         0995 074.xxx trójramienne oko-trójkąt
            0996 073.xxx            Pas transportowy ERGO hak pazur, LC 2500 daN, ,
            0996 573.xxx            Pas transportowy ERGO PK  - hak pazur, LC 2500 daN,
PASY TRANSPORTOWE- PASY 50 mm   09.04.06.0
actual
08/2014
Pasy transportowe, szerokość pasa 35 mm.
Dla tych zestawów pasów zostało wydane świadectwo homologacji
TT numer Kolor pasa
Wtrzymałość na
rozciąganie
0989 113.000 pomarańczowy 20 kN
TT numer Nazwa  Dopuszczalne
obciążenie
0989 250.000 Grzechotka 15 kN
Zestawy standartowe :
 TT numer Nazwa zestawu
 0991 001.xxx zakończenie szwowe
 0991 141.xxx VK wolny koniec (końcówka + pas)
0991 541.xxx PK stały konec ( końcówka + grzechotka, standartowa długość 0,5 m )
 0991 041.xxx hak pazur
0991 040.xxx hak pojedynczy
  09.04.07.0PASY TRANSPORTOWE – PAS 35 mm – AKCESORIA
0989 341.000
Pazur hak cylindryczny
actual
08/2014
Pas transportowy , szerokość pasa 25 mm.
TT numer Kolor pasa Wtrzymałość na
rozciąganie
0989 110.000 zielony 10 kN
TT numer Nazwa  Dopuszczalneob
ciążenie
0989 210.000 Klamra samoblokująca Zn 250 daN
0989 212.000 Klamra samoblokująca Fe 340 daN
0989 230.000 Grzechotka 500 400 daN
0989 240.000 Grzechotka 800 7,5 kN